conforme	a	las	planillas	anexas	que	forman	parte	del	presente	instrumento.

ARTICULO	2.-	La	erogación	que	demande	el	cumplimiento	de	la	presente	Ley,	se	tomará	con	fondos	del	empréstito	a	acordar	por	el	Superior
Gobierno	de	la	Nación	para	tal	fin.

ARTICULO	3.-	El	personal	casado,	con	una	remuneración	de	hasta	Tres	Mil	Trescientos	Pesos	($	3.300)	m/n,	inclusive,	percibirá	los	beneficios
del	salario	familiar,	en	la	cantidad	y	forma	que	lo	reglamente	el	Poder	Ejecutivo.

ARTICULO	4.-	Se	establece	para	todo	el	personal	de	la	Administración	Central	y	Reparticiones	Descentralizadas,	excluido	el	personal	Docente